第 13号様式（第 12条関係）

江戸川区都市防災不燃化促進助成金交付申請書

  年  月  日

 江 戸 川 区 長 殿

建

築

主

住 所

〒

※ 法人の場合は所在地

氏 名

  ○印

※ 法人の場合は名称及び代表者の氏名

電 話

 江戸川区都市防災不燃化促進助成要綱第 12 条に基づき、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

助成の種類

 (1) 一般建築助成 (2) 大都市地域住宅供給型一般建築助成

基本助成 (3) 共同建築助成 (4) 大都市地域住宅供給型共同建築助成

 (5) 協調建築助成

加算助成 (6) 除却助成 (7) 仮住居助成 (8) 動産移転助成 (9) 移転雑費助成

交付申請金額

基本助成                  円

加算助成                  円

合  計                  円

建 築 場 所
江戸川区     丁目    番地

（住居表示：江戸川区     丁目  番  号）

承 認 番 号
助成対象承認          年  月  日付け     第  号

助成対象建築物変更承認     年  月  日付け     第  号